
 

2016.03.31. 9:28 C:\temp\kozlony\src\08.doc  Kovács Katalin    1/3 

 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
8/2016. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII.6.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatiról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 

gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII.6.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: R.)  20. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az ingatlanhasználó a települési vegyes hulladékot az 1. számú mellékletben szereplő 
szabványos, az ingatlanhasználónál keletkező hulladékmennyiségnek megfelelő méretű  

gyűjtőedényben gyűjti, melynek használata kötelező. A 60 literes gyűjtőedényt csak a 
lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használó természetes személy választhatja. 
Annak tényét, hogy a lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használja az 
önkormányzat által kiállított igazolást kell benyújtania a közszolgáltató részére.” 
 

2. § 
 
A R. a következő 20/B. §-sal egészül ki: 

 
„20/B. § A közszolgáltató 2016. április 1. napjától a lakosság körében az 50 és 70 literes 
gyűjtőedény, gazdálkodó szervezetek, intézmények esetében az 50, 60 és 70 literes 
gyűjtőedény bejelentését nem fogadja el, és az ilyen edény ürítésére, a benne található 
hulladék elszállítására kizárólag akkor köteles, ha azt a használó 2016. március 31-ig 
jogszerűen használta.”  
 

3. § 
 

A R. 29. §. (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(4) A díj megfizethető csekken, átutalással, vagy a jogszabályban meghatározott egyéb 
módon a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. részére.” 
 

4. § 
 

A R. 30. §. (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) A közszolgáltatási díjat az ingatlanhasználó a Nemzeti Hulladékgazdálkodási 



 

2016.03.31. 9:28 C:\temp\kozlony\src\08.doc  Kovács Katalin    2/3 

 

Koordináló és Vagyonkezelő Zrt által megküldött számla alapján köteles megfizetni, a 

közszolgáltatási szerződésben meghatározott gyakorisággal.”   
 

5. § 
 

A R. 30. §. (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(6) Késedelmes díjfizetés esetében a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő Zrt. jogosult késedelmi kamat felszámítására.” 

 

6.§ 
 

A R. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

7. § 
 

Hatályát veszti az R. 4. § (6) bekezdése, 22.§ (1) bekezdése, (3) bekezdés második 
mondatának ezen része „valamint a közszolgáltatást igénybevevő nevét, lakcímét, születési 

helyét és anyja nevétˇ”, és a 29. § (5) bekezdése. 

 
8. § 

 
Ez a rendelet 2016 április 1. napján lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2016. február 25. 

 
 
 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester  jegyző 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

2016.03.31. 9:28 C:\temp\kozlony\src\08.doc  Kovács Katalin    3/3 

 

 

     1. számú melléklet a 8/2016. (II.  29.) önkormányzati rendelethez
            

           1. sz. melléklet  

       az 54/2001. (XII.6.) önkormányzati rendelethez 

 

A szabványos tároló gyűjtőedény 
 

Típus gyűjtőedény: a korszerű pormentes gyűjtés járműveihez kifejlesztett speciális,  

szabványosított  tárolóedények,  melyek térfogatuk és anyaguk szerint különböző gyűjtési  

igények kielégítésére alkalmasak. 

Használható típusok a lakosság körében: Gazdálkodó szervezetek, intézmények körében: 
 

60 literes
1
     80 literes  

80 literes      110 literes  

90 literes      120 literes  

110 literes      240 literes  
120 literes     360 literes  

240 literes      770 literes  

360 literes      1100 literes  

770 literes  

110 literes         
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

                                                 
1
 Egyedülállók esetén vehető igénybe. 


